

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 10 09 71 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F
7200 Grindsted

CVR-nr.: 10 09 71 69
Stiftet: 1. oktober 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Michael Tullesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomheder

MT Gulve A/S, Billund
Dit Gulv ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet de resterende kapitalandele i Dit Gulv ApS, således at ejerandelen udgør 100 %.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-11.030	-7.125
Resultat før finansielle poster	-11.030	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.736	1.237.671
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-107.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.206	0
1 Finansielle omkostninger	-36.798	-26.545
Resultat før skat	292.114	1.096.202
Skat af årets resultat	161	5.769
Årets resultat	292.275	1.101.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.589	570.546
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	326.825
Disponeret fra overført resultat	-48.114	0
Disponeret i alt	292.275	1.101.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.232.444	2.759.972
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>26.736</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.444</u>	<u>2.786.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.232.444</u>	<u>2.786.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	482.176	75.750
	Udsudte skatteaktiver	0	3.891
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	90.138	324.219
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>572.314</u>	<u>503.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>572.314</u>	<u>503.860</u>
	Aktiver i alt	<u>3.804.758</u>	<u>3.290.568</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.833.797	2.599.208
6	Overført resultat	4.072	52.186
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.068.669</u>	<u>2.879.794</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	701.519	58.657
	Selskabsskat	18.086	286.450
	Anden gæld	<u>16.484</u>	<u>65.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.089</u>	<u>410.774</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>736.089</u>	<u>410.774</u>
	Passiver i alt	<u>3.804.758</u>	<u>3.290.568</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.267
Andre finansielle omkostninger	36.798	12.278
	36.798	26.545

	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	187.500	0
Kostpris ultimo	312.500	125.000
Opskrivninger primo	2.634.972	1.997.301
Årets resultat	340.389	1.237.671
Udbytte	0	-600.000
Andre kapitalbevægelser	-35.764	0
Opskrivninger ultimo	2.939.597	2.634.972
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-19.653	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-19.653	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.232.444	2.759.972
I regnskabsposten indgår goodwill med	78.611	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	98.264	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MT Gulve A/S, Billund	100 %	3.097.460	337.488
Dit Gulv ApS, Billund	100 %	56.372	2.901

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	62.500
Nedskrivninger primo	-35.764	72.035
Årets resultat	0	-107.799
Årets tilbageførsler på afgang	35.764	0
Nedskrivninger ultimo	0	-35.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	26.736
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.599.208	2.028.662
Resultatandel	234.589	570.546
	2.833.797	2.599.208
Der vedtages udbytte på 105.800 kr. i underliggende datterselskab inden generalforsamlingen for MT Gulve Holding ApS. Der foretages ingen binding på reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i MT Gulve Holding ApS af det udbytte, der forventes modtaget fra dattervirksomheden.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	52.186	-274.639
Årets overførte resultat	-48.114	326.825
	4.072	52.186

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 751 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.